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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÃO BANCARIA

Entidade: GRUPO ABERTO Á INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA - TÉCNICAS OCUPACIONAIS CONTA: 21653-4 
Proieto: SCFV - Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos AGÊNCIA: 2748-0 
Período: ian/25 BANCO: BANCO DO BRA?IL

SALDO INICIAL: 24.854,43

DATA CÓDIGO
DA NOTA FISCAL CÓD. VER. / 

CHAVE ACES.
FAVORECIDO CATEGORIA DE 

DESPESA
CRÉDITO / 

DÉBITO SALDO

03/01/25 5 5 2 .7 4 8 .0 0 0 .0 3 0 .3 4 7 Transferência receb ida da conta 30.347-X Recebim ento 5,09 24.859,52

03/01/25 Fo lha  de  pagam ento S a lá r io s -3.279,00 21.580 ,52

06/01/25
370601-1099468-

652682
Trixnet T e le com  L T D A  ref. 11/2024 Internet -152,67 21.427 ,85

09/01/25 10.901 IS S Q N Im posto M un ic ipa l -53,00 21.374 ,85

09/01/25 61 C e lin a  R o sa  de  J e su s P re s ta ção  de  se rv iço s -1.435,00 19.939,85

09/01/25 43 M arcu s B inns de  S o u za  O live ira P re s ta ção  de  se rv iço s -1.155,00 18.784,85

09/01/25 26 C a rlo s  A lbe rto  da  S ilv a P re s ta ção  de  se rv iço s -1.715,00 17.069,85

09/01/25 62 C e lin a  R o sa  de  J e su s P re s ta ção  de  se rv iço s -700,00 16.369,85

09/01/25 1201 Ivana D an ie la  D e l V a lle  D om inguez P re s ta ção  de  se rv iço s -240,00 16.129,85

09/01/25 15 H e lo isa  A m azo n a s  A lv im P re s ta ção  de  se rv iço s -1.575,00 14.554,85
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09/01/25 4 6 Barbara  Kan to row icz B u ck P re s ta ção  de  se rv iço s -1.000,00 13.554,85

09/01/25 1200 Ivana D an ie la  Del V a lle  D om ingue z P res tação  de  se rv iço s -3.270,00 10.284,85

10/01/25 2.012 Idea l Contáb il L im itada EP Honorários -1.117,00 9.167,85

10/01/25 11.002 IS S Q N Imposto M un ic ipa l -1,05 9.166,80

10/01/25 11.003 IS S Q N Imposto M un ic ipa l -3,09 9.163,71

13/01/25 1 R odrigo  S ilv a  Lem os P res tação  de  se rv iço s -1.750,00 7.413,71

20/01/25
1150326-404011-
700176 -029508

T rixnet Te le com  L T D A Internet -147,95 7.265,76

20/01/25 12.002 G P S Imposto -1.220,06 6 .045,70

22/01/25 12.201 FGTS Imposto -420,84 5.624,86

22/01/25
79692076  - 440709- 

N D
T icke t S e rv iço s  S /A A lim en tação -280,00 5.344,86

30/01/25 5 5 2 .7 4 8 .0 0 0 .0 2 1 .3 7 4 T ransfe rênc ia  re ceb ida  - Fu n d o  M un ic ipa l Receb im ento 5.478,70 10.823,56

30/01/25 5 5 2 .7 4 8 .0 0 0 .0 2 9 .4 6 7 T ransfe rênc ia  re ceb ida  - Fundo  M un ic ipa l Receb im ento 5.750,00 16.573,56

30/01/25 5 5 2 .7 4 8 .0 0 0 .0 4 2 .4 2 2 T ransfe rênc ia  re ceb ida  - Fu n d o  M un ic ipa l Receb im ento 9.771,30 26.344,86

MARIZA S. TAfeDELtl riE AZEVEDO 
CPF:

PRESIDENTE DO GAIATO

Assinado dígitalmente na ZapSign por 
Mariza Seixas Tardelli de Azevedo 
Data: 20/02/2025 16:00:46 (UTC-03:00)
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